SPONZORNE FINANCNE PROSTRIEDKY ¢erpané v roku 2023

Prevod z

Nazov - na ¢o bolo éerpané Gctu - suma |Mesiac Suma Zostatok
CERPANIE 1792,08 Januar 2023 1792,08 €
Hreha - animacny program vydavkovy |januar 250 1542,08 €
OZ Ciliing - PINOKIO vydavkovy |februar 171 1371,08 €
kostym - kozmonaut pokladna marec 25,9 1345,18 €
MB Sfeinis kinas - NASI KAMARATI -

zvieratka vydavkovy |marec 304 1041,18 €
0z Cililing - Vodnik PLUTVA vydavkovy |april 81 960,18 €
taxik - dovoz tovaru oblecenie pre deti vydavkovy |april 5 955,18 €
lemy na vetrovky pokladna april 92,5 862,68 €
Detickovo - Jozko Separko Cisti

planétu ZEM vydavkovy |april 270 592,68 €
CERPANIE 1600|Januar 2023 2192,68 €
MDD balicky - All 4 school vydavkovy |m3j 720 1472,68 €
Sprava Sadenie kvetov vydavkovy |jun 868,77 603,91 €
Horus vtaky vydavkovy |jun 236 367,91 €
stany na malovanie vydavkovy |jun 339,8 28,11 €
potraviny na pecenie torty pokladna jun 27,95 0,16 €
CERPANIE 600 Oktdber 2023 600,16 €
HOKI POKI - Divadlo oktober 185,00 415,16 €
CERPANIE 700 November 2023 1115,16 €
drevené stromceky s gulou vydavkovy |november 330,34 784,82 €
Sférické kino vydavkovy [november 268 516,82 €
adventné kalendare pokladna november 246,55 270,27 €
All scholl - u¢ebné pomacky vydavkovy |november 190,2 80,07 €
pecenie medovnikova pokladna november 25,25 54,82 €
Elarin - u¢cebné pomocky vydavkovy |december 54,82 0,00 €




